

कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MS&ME, Govt. of India) कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016 Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016

तार/ Gram : COIR BOARD

दूरभाष / Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788 फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397 ई-मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in

वेब/ Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

CB/Adm/2011/4/1 Vol-II

01.07.2014

Applications in the prescribed format are invited to prepare a panel of eligible candidates for consideration for appointment under the Board for the following posts during the next 3 year period with effect from the date of publication of the Rank List. The vacancies in respect of different posts as per the existing estimation are as shown against each post. But the additional vacancies likely to arise during the above period will also be filled in from this panel subject to reservation rules.

1. Scientific Assistant (Engineering)- One Post –(UR), In the Pay Band of Rs.9300-34800 + 4200 (Grade Pay) Age: Not exceeding 30 years as on the closing date of receipt of application.

Qualifications: Essential: Educational: First or Second Class Bachelor's Degree in Mechanical Engineering OR First or Second Class Diploma in Mechanical Engineering with 2 years experience in running or maintenance of textile processing or machinery or equipment.

2. Assistant – Five Posts (UR-4 & OBC-1), In the Pay Band of Rs.9300-34800 + 4200 (Grade Pay) Age: Not exceeding 28 years as on the closing date of receipt of application.

Qualifications: Essential: Educational: First or Second Class Graduate.

3. Junior Stenographer – Seven Posts (UR) – (One post Reserved for PH (Locomotive Disability or Cerebral Palsy) and 2 posts Reserved for Ex-Servicemen) In the Pay Band of Rs.5200-20200 + 2400 (Grade Pay): Age: Not exceeding 30 years as on the closing date of receipt of application.

Qualifications: Essential: Educational: SSLC or equivalent with 100 words per minute in Shorthand and 40 w.p.m. in typewriting.

4. Junior Auditor — One Post (UR), (Reserved for Ex-Servicemen only) In the Pay Band of Rs.5200-20200 + 2400 (Grade Pay): Age: Not exceeding 30 years as on the closing date of receipt of application.

Qualifications: Essential: Educational: A Degree from a recognized University with two years experience in the accounts branch of a public or private sector under taking.

5. Lower Division Clerk - Two Posts (UR) (Reserved for Ex-Servicemen only) In the Pay Band of Rs.5200-20200 + 1900 (Grade Pay): Age: Not exceeding 25 years as on the closing date of receipt of application.

Qualifications: Essential: Educational: SSLC or equivalent. 30 w.p.m. in typewriting essential.

6. Hindi Typist - Two Posts -(UR) (One post Reserved for PH (Hearing impairment) candidate) In the Pay Band of Rs.5200-20200 + 1900 (Grade Pay): Age: Not exceeding 30 years as on the closing date of receipt of application.

Qualifications: Essential: Educational: SSLC or equivalent examination with typewriting in Hindi

Desirable: Knowledge of Hindi Stenography.

7. Training Assistant - Six Posts- (UR-5 & SC-1), In the Pay Band of Rs.5200-20200 + 1900 (Grade Pay): Age: Not exceeding 30 years as on the closing date of receipt of application.

Qualifications: Essential: Educational: SSLC or equivalent. A pass in the Advanced Training Course conducted by the National Coir Training and Design Centre.

8. Machine Operator Three Posts-(UR), (One post Reserved for Ex-Servicemen) In the Pay Band of Rs.5200-20200 + 1900 (Grade Pay): Age: Not exceeding 35 years as on the closing date of receipt of application.

Qualifications: Essential: Educational: ITI certificate (Electrician or Fitter)

9. Helper (Dyeing) One post –(UR), In the Pay Band of Rs.5200-20200 + 1800 (Grade Pay): Age: Not exceeding 35 years as on the closing date of receipt of application.

Qualifications: Essential: Educational: "A pass in the Training Course of not less than six months duration conducted by the National Coir Training and Design Centre, with three years experience in dyeing".

NOTE:

- Qualifications are relaxable at the discretion of the appointing authority in case of candidates otherwise well qualified. (for all posts, except Sl.No. 9)
- The qualification(s) regarding experience is/are relaxable at the discretion of the appointing authority in the case of candidates belonging to the Scheduled Castes and Scheduled Tribes, if at any stage of selection the appointing authority is of the opinion that sufficient number of candidates from these communities possessing the requisite experience are not likely to be available to fill up the vacancies reserved for them. (for all the posts, except Sl.No. 9)
- The crucial date for determining the age limit shall be closing date for receipt of application from candidates in India i.e. **07.08.2014**. In the case of candidates from Assam, Meghalaya, Arunachal Prradesh, Mizoram, Manipur, Nagaland, Tripura, sikkim, Jammu & Kashmir, Lahaul and Spiti district and Pangi sub-division of Chamba district of Himachal Pradesh, A&N Island and Lakshadweep, the age will be reckoned as on **14.08.2014**
- The age limit shown against each post is normal age limit. The age limit is relaxable for SC/ST candidates' upto 5 years and upto 3 years for OBC candidates. Age relaxation as per rules will be allowed to PwD and Ex-servicemen.
- Application Fee: The application fee for the Post at Sl.No.1 & 2 will be Rs.100/- and Sl.No.3 to 9 will be Rs.50/-. No fee is payable by SC, ST, PwD, Ex-servicemen and female candidates. The fee is to be remitted in the form of Demand Draft only drawn on any Bank, payable at Ernakulam in favour of Secretary, Coir Board, Kochi.
- Mode of selection: The selection will be on the basis of a Written Examination and Interview. The selected candidates will be posted suitably and they are liable to be transferred to anywhere in India where the Board's Offices exist.
- Application should be submitted in the format prescribed.

- Separate applications should be made for each post.
- For detailed information of posts, instructions & application format etc, relating to this advertisement please visit Coir Board's Website ie. www.coirboard.gov.in.
- Complete applications in the prescribed format with **self attested** copies of testimonials in proof of age, qualifications, experience etc. should reach the Secretary, Coir Board, Coir House, PB.No.1752, M.G.Road, Kochi-16 on or before the prescribed closing date i.e., **07.08.2014** (For those candidates from Assam, Meghalaya, Arunachal Prradesh, Mizoram, Manipur, Nagaland, Tripura, sikkim, Jammu & Kashmir, Lahaul and Spiti district and Pangi Sub-division of Chamba district of Himachal Pradesh, A&N Island and Lakshadweep, the closing date will be **14.08.2014**). **Belated and incomplete applications will be summarily** rejected.
- The applicants from SC/ST Category should enclose **self attested copy of a certificate** in the prescribed form from the competent authority to the effect that he/she belongs to the SC/ST category. The applicants of OBC should enclose **self attested copy of a certificate** in the prescribed form from the competent authority that he/she belongs to the OBC and doesn't belong to the Creamy Layer.
- The applicants from the category of **Persons with Disabilities(PwD)** should enclose the **self attested copy of the disability certificate**. The persons suffering from **not less than 40% of the relevant disability** shall alone be eligible for the benefit of reservation.
- The applicants from the category of **Ex-Servicemen** should enclose the **self attested copy of the discharge certificate**.
- Applications must be sent in the format attached or can be downloaded from the website of Coir Board. **Applications sent in any other format are liable to be rejected.**
- Applications without the prescribed fee would not be considered and summarily rejected. No
 representation against such rejection would be entertained. Fee, once paid, will not be refunded under
 any circumstances. Candidates are therefore requested to verify their eligibility before paying the
 application fee and ensure their category against which they are applying so as to avoid any
 complication in future.
- Candidates are advised to give specific, correct, full information. Candidature of the candidate is liable
 to be rejected at any stage of recruitment process or after recruitment or joining, if any information
 provided by the candidate is found to be false or is not found in conformity with eligibility criteria
 mentioned in the advertisement.
- Candidates working in Government, Semi-Government Organization/Public Sector Undertakings and Autonomous Bodies should apply through proper channel or furnish "NO OBJECTION CERTIFICATE" at the time of written examination / interview. However, in the event of difficulty in getting NOC from their parent department, they may submit an undertaking at the time of written examination/interview that they will not claim any service transfer benefits / protection of pay in case of their selection. However, they have to produce the proper relieving order from their organization, in the event of their selection, at the time of reporting for joining.

- Any canvassing, directly or indirectly, by the applicant will disqualify his/her candidature.
- The upper age limit is relaxable for Central/U.T. Govt. Servants as per instructions issued by the Govt. of India from time to time

Sd/-**SECRETARY**

Ernakulam, 01.07.2014

Note: Abbreviations used: UR - Unreserved, SC - Scheduled Caste, ST - Scheduled Tribe OBC- Other Backward Class, PwD- Persons with Disabilities



कयर बोर्ड Coir Board

(सूक्ष्म, लघु और मध्यम उद्यम मंत्रालय, भारत सरकार Ministry of MS&ME, Govt. of India) कयर हाउस, एम.जी.रोड., कोच्ची - 682016 Coir House, M.G. Road, Kochi - 682016 तार/ Gram : COIR BOARD

दूरभाष/ Ph : 0484-2351954, 2351807, 2351788

फैक्स / Fax : 0484-2370034, 2354397 ई–मेल/ E-mail : coir@md2.vsnl.net.in

वेब / Web : www.coirboard.nic.in, www.coirboard.gov.in

सी बी/प्रशा./2011/4/ खंड- II

01.07.2014

बोर्ड के अधीन नियुक्ति हेतु विचार करने केलिए रैंक सूची के प्रकाशन की तारीख से लेकर तीन वर्ष की अविध के दौरान निम्न पदों के लिए पात्र उम्मीदवारों की सूची तैयार करने हेतु निर्धारित प्रपत्र में आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। मौजूदा अनुमान के अनुसार प्रत्येक पद के लिए विविध पदों की रिक्तियाँ दर्शायी गयी है। लेकिन, उक्त अविध के दौरान होनेवाली अतिरिक्त रिक्तियाँ भी आरक्षण नियमों के अधीन इस पैनल में से भरी जाएगी।

- वैज्ञानिक सहायक (इंजीनियरिंग) एक पद (अनारिक्षत) (पे बैंड रु. 9300-34800 + 4200 (ग्रेड पे))।
 आयु : आवेदन प्राप्त करने के लिए निर्धारित अंतिम तारीख को 30 साल से अधिक न हो ।
 - योग्यताएँ: अनिवार्य: शैक्षिक: मेकानिकल इंजीनियरिंग में प्रथम या द्वितीय श्रेणी में स्नातक की उपाधि या मेकानिकल इंजीनियरिंग में प्रथम या द्वितीय श्रेणी में डिप्लोमा और वस्त्र संसाधन या मशीनरी या उपस्कर चलाने या उसके अनुरक्षण में दो वर्ष का अनुभव।
- 2. सहायक पाँच पद हु (अनारक्षित-4 और ओबीसी-1), (पे बैंड रु. 9300-34800 +4200 (ग्रेड पे)) । आयु : आवेदन प्राप्त करने के लिए निर्धारित अंतिम तारीख को 28 साल से अधिक न हो ।

योग्यताएँ : अनिवार्य : शैक्षिक : प्रथम या द्वितीय श्रेणी में स्नातक ।

- 3. किनष्ठ आशुलिपिक सात पद (अनारक्षित), (1 पद विकलांग व्यक्तियों के लिए आरक्षित (लोकोमोटिव विकलांगता या प्रमस्तिष्क पक्षाघात) और 2 पद भूतपूर्व सैनिकों के लिए आरक्षित (पे बैंड रु. 5200–20200 + 2400 (ग्रेड पे)) । आयु: आवेदन प्राप्त करने के लिए निर्धारित अंतिम तारीख को 30 साल से अधिक न हो । योग्यताएँ: अनिवार्य: शैक्षिक: एसएसएलसी या समतुल्य और आशुलिपि में 100 शब्द प्रति मिनट एवं टंकण में 40 शब्द प्रति मिनट ।
- 4. किनष्ठ लेखापरीक्षक एक पद- (अनारिक्षत), (सिर्फ भूतपूर्व सैनिकों केलिए आरिक्षत) (पे बैंड रु. 5200- 20200 +2400 (ग्रेड पे)) । आयु : आवेदन प्राप्त करने के लिए निर्धारित अंतिम तारीख को 30 साल से अधिक न हो ।
 - योग्यताएँ: अनिवार्य: शैक्षिक: किसी मान्यता प्राप्त विश्वविद्यालय से उपाधि के साथ सार्वजनिक या निजी क्षेत्र के उपक्रम में लेखा शाखा में दो वर्ष का अनुभव ।
- 5. निम्न श्रेणी लिपिक दो पद- (अनारक्षित), (केवल भूतपूर्व सैनिकों केलिए आरक्षित) (पे बैंड रु. 5200- 20200 +1900 (ग्रेड पे)) । आयु : आवेदन प्राप्त करने के लिए निर्धारित अंतिम तारीख को 25 साल से अधिक न हो ।

योग्यताएँ: अनिवार्य: शैक्षिक: एसएसएलसी या समतुल्य। टंकण में 30 शब्द प्रति मिनट अनिवार्य।

6. **हिंदी टंकक** – दो पद – (अनारक्षित), (एक पद विकलांग उम्मीदवार (श्रवण दुर्बलता) के लिए आरक्षित) (पे बैंड – रु. 5200–20200 +1900 (ग्रेड पे)) । आयु : आवेदन प्राप्त करने के लिए निर्धारित अंतिम तारीख को 30 साल से अधिक न हो ।

योग्यताएँ: अनिवार्य: शैक्षिक: एसएसएलसी या समतुल्य परिक्षा के साथ हिंदी टंकण। वांछनीय: हिंदी आशुलिपि का ज्ञान।

7. प्रशिक्षण सहायक - छः पद - (अनारक्षित-5 और अनुसूचित जाति-1) (पे बैंड - रु. 5200 -20200 +1900 (ग्रेड पे))। आयु : आवेदन प्राप्त करने के लिए निर्धारित अंतिम तारीख को 30 साल से अधिक न हो ।

योग्यताएँ: अनिवार्य: शैक्षिक: एसएसएलसी या समतुल्य। राष्ट्रीय कयर प्रशिक्षण व डिजाइन केन्द्र द्वारा आयोजित उन्नत प्रशिक्षण पाठ्यक्रम में पास।

8. मशीन प्रचालक : तीन पद-(अनारक्षित), (1 पद भूतपूर्व सैनिकों केलिए आरक्षित) (पे बैंड - रु. 5200-20200 +1900 रु. (ग्रेड पे)) । आयु : आवेदन प्राप्त करने के लिए निर्धारित अंतिम तारीख को 35 साल से अधिक न हो।

योग्यताएँ : अनिवार्य : शैक्षिक : आई टी आई प्रमाण पत्र (बिजली मिस्त्री या फिटर)

9. हेल्पर (रंगाई) — एक पद- (अनारक्षित), (पे बैंड - रु. 5200-20200 +1800 (ग्रेड पे)) । आयु: आवेदन प्राप्त करने के लिए निर्धारित अंतिम तारीख को 35 साल से अधिक न हो ।

योग्यताएँ: अनिवार्य: शैक्षिक: राष्ट्रीय कयर प्रशिक्षण व डिजाइन केन्द्र द्वारा आयोजित कम से कम छः महीने की अविध के प्रशिक्षण पाठ्यक्रम में पास और रंगाई में तीन साल का अनुभव।

नोट :

- अन्य रूप से अच्छी योग्यता रखनेवाले उम्मीदवारों के मामले में, नियुक्ति प्राधिकारी के विवेकानुसार योग्यताओं में छूट दी जा सकती है। (क्रंम सं. 9 को छोडकर सभी पदों के लिए।)
- अनुसूचित जाति एवं अनुसूचित जनजातियों के मामले में, चयन के किसी भी स्तर पर, यदि नियुक्ति प्राधिकारी की राय
 में, इन जातियों में से अपेक्षित योग्यता रखनेवाले पर्याप्त उम्मीदवार उनके लिए आरक्षित रिक्तियाँ भरने के लिए
 उपलब्ध नहीं होने की संभावना होने पर, नियुक्ति प्राधिकारी के विवेकानुसार योग्यताओं में छूट दी जा सकती है।
 (क्रंम सं. 9 को छोडकर सभी पदों के लिए।)
- आयु सीमा निर्धारित करने की अंतिम तारीख भारत के उम्मीदवारों के मामले में आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तारीख होगी अर्थात् दि. 07.08.2014 । असम, मेघालय, अरुणाचल प्रदेश, मिज़ोराम, मणिपूर, नागालैंड, त्रिपुरा, सिक्किम, जम्मु व कश्मीर, हिमाचल प्रदेश के चंपा जिले के उप विभाग पांगी, लाहौल और स्पिटी जिला तथा आंडमान व निकोबार द्वीपसमूह और लक्षद्वीप के उम्मीदवारों के मामले में, आयु निर्धारित करने की तारीख दि. 14.08.2014 होगी।
- उपरोक्त पद में दिखायी हुई आयु सीमा सामान्य आयु सीमा है । आयुसीमा में अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति केलिए 5 साल और अन्य पिछडे वर्ग केलिए 3 साल की छूट है । विकलांग व्यक्तियों/भूतपूर्व सैनिकों केलिए नियमानुसार आयु में छूट दी जाएगी ।
- आवेदन शुल्क : क्र.सं. 1 व 2 तक के पदों केलिए आवेदन शुल्क रु. 100 और क्र.सं.3 से 9 तक के पदों केलिए आवेदन शुल्क रु.50 है । अनुसूचित जाति/अनुसूचित जनजाति/विकलांग व्यक्तियों/भूतपूर्व सैनिकों और महिला उम्मीदवारों के लिए कोई शुल्क नहीं है । सचिव, कयर बोर्ड, कोच्ची-16 के नाम पर किसी भी बैंक से लिए एर्णाकुलम में देय डी डी के रूप में मात्र शुल्क अदा करना है ।

- चयन की रीति : लिखित परीक्षा और साक्षात्कार के आधार पर चयन किया जाएगा । चयनित उम्मीदवारों को उपयुक्त रूप से तैनात किया जाएगा और उन्हें, भारत में कहीं भी, जहाँ बोर्ड के कार्यालय कार्यरत हैं, स्थानांतरित किया जा सकता है ।
- आवेदन निर्धारित प्रपत्र में प्रस्तुत किया जाना चाहिए।
- प्रत्येक पद केलिए अलग-अलग आवेदन देना है ।
- पदों की विस्तृत जानकारी, अनुदेश तथा आवेदन प्रपत्र आदि केलिए कृपया कयर बोर्ड की वेबसाइट www.coirboard.gov.in देखें ।
- आयु, योग्यता, अनुभव आदि के प्रमाणपत्रों की स्वयं सत्यापित प्रतियों के साथ निर्धारित प्रपत्र में आवदेन सचिव, कयर बोर्ड, कयर हाउस, पी बी. नं. 1752, एम जी रोड, एर्णाकुलम, कोच्ची-16 के पते पर अंतिम तारीख अर्थात् दि. 07.08.2014 को या उससे पहले पहुँचा दें । (असम, मेघालय, अरुणाचल प्रदेश, मिज़ोराम, मणिपूर, नागालैंड, त्रिपुरा, सिक्किम, जम्मु व कश्मीर, हिमाचल प्रदेश के चंपा जिले के उप विभाग पांगी तथा लाहौल और स्पिटी जिला, आंडमान व निकोबार और लक्षद्वीप के उम्मीदवारों के मामले में, अंतिम तारीख दि. 14.08.2014 होगी ।) विलंबित और अपूर्ण आवेदन को सरसरी तौर पर अस्वीकार कर दिया जाएगा।
- अनुसूचित जाति/जनजाति के आवेदकों को निर्धारित प्रपत्र में इसके सबूत में सक्षम अधिकारी से प्राप्त प्रमाण पत्र की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि भी संलग्न भेजनी है । अन्य पिछडे वर्ग के आवेदक निर्धारित प्रपत्र में अ.पि.व. में शामिल होने व क्रीमिलेयर में न आने के सबूत में सक्षम अधिकारी से प्राप्त प्रमाण पत्र की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि भी संलग्न भेजें ।
- विकलांग व्यक्तियों की श्रेणी में आनेवाले उम्मीदवारों को अपनी विकलांगता प्रमाणपत्र की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि संलग्न भेजनी है । जिनकी विकलांगता 40% या अधिक है, वे आरक्षण लाभ के लिए पात्र हैं ।
- भूत पूर्व सैनिकों की श्रेणी में आनेवाले उम्मीदवारों को अपने उन्मोचन प्रमाणपत्र की स्वयं सत्यापित प्रतिलिपि संलग्न भेजनी है ।
- आवेदनों को संलग्न निर्धारित प्रपत्र में ही भेज देना है । कयर बोर्ड की वेबसाइट से इसे डाउणलॉड भी कर सकते हैं ।
 आवेदन किसी और प्रपत्र में भेजने पर अस्वीकार किया जाएगा।
- निर्धारित शुल्क के बिना आवेदन पर विचार नहीं किया जाएगा और सरसरी तौर पर अस्वीकार किया जाएगा। ऐसी अस्वीकृती के विरुद्ध किसी भी अभ्यावेदन पर विचार नहीं जाएगा। किसी भी परिस्थिति में जमा किया गया शुल्क वापस नहीं किया जाएगा। अः उम्मीदवारों से यह अनुरोध है कि, भविष्य में किसी भी समस्या से बचने हेतु, आवेदन शुल्क अदा करने के पूर्व अपनी योग्यता की जांच करें और आवेदन करने से पहले कोटि सुनिश्चित करें।
- उम्मीदवारों को सलाह दी जाती है कि निश्चित, सही और पूरी सूचना दें। यदि किसी भी जानकारी गलत या विज्ञापन में उल्लिखित पात्रता मानदण्ड के अनुरूप नहीं पाई जाती है तो भर्ती प्रक्रिया के किसी भी चरण में उम्मीदवार की उम्मीदवारी अस्वीकार की जा सकती है।
- सरकारी/अर्ध सरकारी संगठन/सार्वजनिक क्षेत्र निगम और स्वायत्त निकायों में कार्यरत उम्मीदवारों को उचित माध्यम से आवेदन करना होगा या लिखित परीक्षा/साक्षात्कार के समय अनापत्ति प्रमाणपत्र प्रस्तुत करना होगा । फिर भी, मूल विभाग से अनापत्ति प्रमाणपत्र प्राप्त करने में समस्या होने की स्थिति में, लिखित परीक्षा / साक्षात्कार के समय उन्हें यह वचन देना होगा कि चयन होने पर सेवा स्थानांतरण लाभ/ वेतन संरक्षण का दावा नहीं करेंगे । तथापि, चयन की अवस्था में, कार्यग्रहण के लिए रिपोर्ट करते समय, उन्हें अपने संगठन से उचित कार्यमुक्त आदेश प्रस्तुत करना होगा ।

- किसी भी प्रकार के अनुयाचन के लिए आवेदक की उम्मीदवारी निरर्ह घोषित की जाएगी।
- भारत सरकार के समय समय पर जारी निर्देशों के अनुसार केन्द्र/यू टी सरकारी कर्मचारियों के लिए उच्च आयु सीमा में छूट दी जा सकती है ।

_{ह/-} सचिव

एर्णाकुलम, 01.07.2014

COIR BOARD MINISTRY OF MS & ME, GOVT. OF INDIA, M.G.ROAD,KOCHI-16

	APPLICATION FOR THE POST OF	
1	Name in full (block letters)	
2	Father's Name	
3	Age & Date of Birth	&
4	Sex	Male/Female
5	Nationality	
6	Religion/Caste/Community (In the case of reserved categories, self attested copy of the certificate issued by the competent authority should be attached)	
7	Category against which applied ? (Tick the appropriate category)	UR / SC / ST / OBC
8	Whether the applicant belongs to the category of (Tick the appropriate category)	Ex- Serviceman/ Person with Disabilities
9	Address for communication	
	District	
	State & Pin Code.	&
10	Contact Number	
11	Email ID, if any	
12	Permanent Address	
13	a. Academic	
	b. Technical	
14	Experience (self attested copy of the certificate should be attached)	
15	Details of Certificates/Documents enclosed	
16	Details of Fee remitted DD No. & Date	&
	Name of Bank	
DECLARATION		
Ihereby declare that the information given above are true and correct to the best of my knowledge and belief. I understand that in the event of any information being found false/incorrect, my candidature will be cancelled without notice.		
Place: Date:		Signature of Candidate